2021 年 9 月吉日

近畿血液学地方会

会 員 各位

第 116 回近畿血液学地方会 開催形式および参加登録についてのご案内

拝啓 仲秋の候、先生に於かれましてはますますご健勝のことと大慶に存じます。

平素は格別のご高配を賜り有難うございます。

私議、第 116 回近畿血液学地方会の会長を拝命し、11 月 27日（土）にブリーゼプラザ（大阪市西梅田）にて開催すべく職

員一同鋭意準備を進めておりますが、新型コロナウイルス感染症による感染の拡大防止と社会情勢を鑑み、前回に引き続き

web 開催とさせていただきます。ご不便をおかけする部分もあるかと存じますが、ご理解賜ります様何卒よろしくお願い申

し上げます。

なお、詳細については下記のとおりとさせていただきます。ご確認の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■第 116 回近畿血液学地方会 開催形式

「Zoom」を利用した web 開催です。（一部の役割者を除き、全ての先生方が web 上での参加・発表となります。）

一般演題の発表は、音声を入れたスライド動画データを事前に送付いただき、発表時間に配信した直後、ライブで質疑

を行います。参加者はチャットを利用して質問することが可能です。（※質問の採択は座長一任）

※発表者のデータ送付方法については、演題採用通知に合わせて詳細を案内いたします。

■参加費（オンライン決済）※参加登録後、いかなる理由でもご返金はお受けできません。ご注意ください。

近 畿 支 部 評 議 員：2,000 円

一般会員・非会員：1,500 円（他地区からの参加の場合は、「非会員」区分でお申込ください）

無 料：近畿支部名誉会員、近畿支部功労会員、研修医（初期）、学生。

◇近畿支部評議員、一般会員、非会員の方      ◇支部名誉会員、支部功労会員、研修医（初期）、学生の方

       下記ボタンをクリック                                        下記ボタンをクリック

期間：2021 年 10 月 1 日（金）～11 月 19 日（金）まで     期間：2021 年 10 月 1 日（金）～11 月 22 日（月）まで

※参加者への視聴リンク付きプログラム時間割表を、11 月 22 日（月）に登録時のメールアドレスへ一斉配信いたします。

※日本血液学会 近畿地方会ページ内にも本案内 PDF を掲載しております。

※参加される方は事前参加登録が必要です。お住まいの地域に関係なく参加いただけます。

※Web 開催の参加単位証の取得につきましては、無料の参加者、および参加登録料納付済みの有料参加者で、当日の視聴を

確認できた方に、学会終了後、単位取得に必要な参加証を発行（郵送）いたします。

※本学会の専門医更新単位申請の際は、参加証をご提出いただきます。なお、地方会参加単位につきましては、3 点となっ

ております。（日血事務局承認済み）

■評議員会 同様にウェブ開催といたします。詳細は改めてご案内します。

以上

第 116 回近畿血液学地方会

会長 西浦 哲雄

問合せ先）地方会運営事務局

TEL）06-6941-5622

Mail)116kinketsu@adfukuda.jp

参加登録 参加登録

mailto:116kinketsu@adfukuda.jp
https://eventpay.jp/event_info/?shop_code=5257915779456517&EventCode=P056271635&admin_preview=1
https://eventpay.jp/event_info/?shop_code=5257915779456517&EventCode=P056271635&admin_preview=1
https://forms.gle/xLA1QDWfyxCuG8yK9
https://eventpay.jp/event_info/?shop_code=5257915779456517&EventCode=P056271635&admin_preview=1
https://forms.gle/xLA1QDWfyxCuG8yK9
https://forms.gle/xLA1QDWfyxCuG8yK9